— 1 —

中共贵州商学院委员会学生工作部
（武装部、学生处、大学生资助管理中心）文件

贵商院党学〔2026〕3 号

关于评选 2026 届校级优秀毕业生的通知

各学院、相关部门：

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41 号）

和《贵州商学院“三好学生、优秀学生干部、优秀毕业生、先进

班集体”评选办法》（黔商院发〔2021〕55 号）的有关规定，

现将评选 2026 届校级优秀毕业生有关事项通知如下：

一、按照《贵州商学院“三好学生、优秀学生干部、优秀毕

业生、先进班集体”评选办法》（黔商院发〔2021〕55 号）（见

附件）评选类别、范围、条件等要求评选。

二、申请流程及时间安排

（一）个人申请

3 月 13 日前可参评学生登录“今日校园”，在奖学金板块

“2026 届校级优秀毕业生”栏填写申请。佐证材料一栏需添加

— 2 —

评选学年成绩表单、综合成绩排名，在校期间获得“三好学生”

或“优秀学生干部”校级以上荣誉称号等附件材料。

（二）辅导员线上审核

3 月 20 前辅导员组织班级推优小组审核申请材料并进行民

主评议。对符合条件且评议通过的学生进行班级公示，公示时间

不少于 1 个工作日，并完成线上审核。

（三）学院评审

4 月 3 日前各学院成立推优评委会，对申报人、申报班级的

资格和条件进行评议，形成推荐名单。党政联席会通过后进行公

示，公示时间不少于 3 个工作日，并完成线上审核。

（四）学工部审核

4 月 10 日前学工部对各学院上报材料进行审核、汇总名单，

审核通过后进行公示，公示时间不少于 5 个工作日。

线上审核流程：

学生申请 辅导员审核 学院审核 学校审核。

三、其他事宜

联系人：黄老师 18685005271

陈老师 18798638429

联系地址：尚行楼 A107 办公室

附件： 1.《贵州商学院“三好学生、优秀学生干部、优秀毕业

生、先进班集体”评选办法》（黔商院发〔2021〕55 号）

— 3 —

2.贵州商学院 2026 届校级优秀毕业生名额分配表

3.2026 届贵州商学院 xx 学院校级优秀毕业生汇总表

4.贵州商学院 xx 学院 2026 届校级优秀毕业生公示

学生工作部

2026 年 3 月 2 日

贵州商学院学生工作部 2026 年 3 月 2 日印发

	贵商院党学〔2026〕3号